



Znak sprawy: IGK.271.17.2024

GMINA RYDZYNA

ul. Rynek 1

64-130 Rydzyna

tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13

NIP 6972207200, REGON 411050735

Rydzyna, dnia 20.11.2024 r.

Odpowiedzi na pytania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Przebudowa placu zabaw w Rydzynie na tereny o funkcji rekreacyjnej i kompozycyjnej - etap I**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje linarium, które posiada liny fi. 16 mm, nie ma to żadnego wpływu na żywotność, jakość oraz przeznaczenie urządzenia. Liny fi 16 mm są zbrojone wewnątrz splotem stalowym w oplocie polipropylenowym; takie rozwiązanie jest stosowane powszechnie i nie ogranicza możliwości udziału w postępowaniu oferentom.

Odpowiedź:

Tak, takie rozwiązanie jest dopuszczalne.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie podestów, schodów z płyty HDPE antypoślizgowej zamiast podestów z blachy aluminiowej ryflowanej? Zaproponowane rozwiązanie jest bezpieczniejsze w przypadku przewrócenia się użytkownika.

Odpowiedź:

Tak, takie rozwiązanie jest dopuszczalne.

Pytanie 3:

Czy w zakresie zamówienia jest jedynie dostawa i montaż urządzeń zabawowych, czy również wykonanie nawierzchni piaskowej pod urządzeniami?

Odpowiedź:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wyłącznie dostawa i montaż urządzeń do zabawy na placu zabaw w miejscowości Rydzyna, dz. nr ewid. 323 w zakresie wskazanym w przedmiarze robót (kosztorysie zerowym). Teren inwestycji przed dostarczeniem urządzeń przez Wykonawcę zostanie przygotowany przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści (ze względu na bezpieczeństwo dzieci), wykonanie schodów i podestów w urządzeniach ze sklejki wodoodpornej, antypoślizgowej lub płyty HDPE antypoślizgowej

Odpowiedź:

Tak, takie rozwiązanie jest dopuszczalne.